
  

 

CENÍK PLAVÁNÍ 2024 

1 . Ceny jsou uvedeny vždy za jednu lekci. Lekce našeho klubu jsou v trvání od 30 minut do 60 minut. 

Provozovatel klubu může během školního roku zvýšit sazbu za jednu lekci, v případě, že 

dochází k navýšení nákladů, které jsou způsobeny vnějšími okolnostmi, na které nemá provozovatel 

vliv a jsou předem sděleny účastníkům kurzů. 

2. Provozovatel klubu nemá povinnost zajistit možnost výběru náhrad. 

3 . Dále, v případě, že nastanou vnější okolnosti, které klubu nedovolí pokračovat v kurzech plavání, 

negarantuje MC Veselý Paleček vrácení kurzovného ani nemá povinnost zajistit možnost výběru 

náhrad, tyto v tomto případě propadají. 

4 

5 

. 

. 

Celková cena 

za jeden kurz se odvíjí od počtu lekcí v jednom kurzu, který je vždy vypsaný dle kapacity místa pro 

plavání a dle počtu dnů v měsících, ve kterých se kurz koná. Přesný počet lekcí v jednom kurzu je 

uvedený v systému Auksys. 

6 

7 

Počet lekcí v kurzech je obvykle v počtu 10 lekcí/týdnů (dvouměsíční kurz), nebo cca 15 týdnú pololetní 

. Cena jednoho kurzu dále zohledňuje i slevy na sourozence = při platbě plného kurzu je odečteno 200 

Kč na každého dalšího sourozence. 

8. Při platbě za zkrácený kurz (po jeho zahájení), je sleva na každého dalšího sourozence 100 Kč. 

9 . Storno podmínky: v případě zrušení kurzu ze strany zákonného zástupce dítěte po přihlášení se na 

kurz, 5 dní před jeho zahájením je vráceno max. 50% z ceny kurzu. Při zrušení kurzu ze strany 

přihlášeného po jeho zahájení se kurzovné nevrací. 

10. Kurzovné je hrazeno na bankovní účet. Částka musí být připsaná min. 5 kalendářních dnů před 

zahájením kurzu. 

Místo konání kurzu Cena 1 lekce 

290 Kč / 340 Kč 

250 Kč 

Trvání lekce v minutách 

30 minut s rodiči / 45 minut bez rodičů 

30 minut 

Hotel Panorama 

Lázně Boskovice - rekreační bazén 

Lázně Boskovice - Velký plavecký bazén 
200 Kč 60 minut bez rodičů 

- pololetní kurzy 

Bazén léčebna Ostrov 

Bazén hotel Kras Jedovnice 

Bazén ZŠ Sloup 

290 Kč / 340 Kč 

290 Kč / 340 Kč 

180 Kč / 220 Kč 

30 minut s rodiči / 45 minut bez rodičů 

30 minut s rodiči / 45 minut bez rodičů 

30 minut s rodiči / 45 minut bez rodičů 

Platnost od 1.1.2024 

Mateřské centrum Veselý Paleček, z.s., K.J.Mašky 2, 678 01 Blansko 

www.veselypalecek.cz plavani@veselypalecek.cz číslo účtu - 2602109520 / 2010 

http://www.veselypalecek.cz/
http://www.veselypalecek.cz/
http://www.veselypalecek.cz/
http://www.veselypalecek.cz/
mailto:plavani@veselypalecek.cz
mailto:plavani@veselypalecek.cz

